
111111111111/IIIIJIIIIII/11111111 lil~~~~ I~~~ 11111111111 

MHMPP07IODLA 

Stejnopis č. 

DODATEK č.4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
.k provedení stavby č. 3106 "TV Suchdol , etapa 0002- Kanalizace Budovec, 2. část" 

číslo smlouvy objednatele: DIL/20/04/000298/2016 

číslo smlouvy zhotovitele: 65/2016 

uzavřená podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "NOZ"): Júže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

1. Hlavní město Praha 

a 

se sídlem: Mariánské náměstí 2, ll O O 1 Praha 1 
IČ: 00064581, 
DIČ: CZ 00064581 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupeno: Ing. Martinem Vlkem, ředitelem odboru technické vybavenosti 
Magistrátu hl.m.Praby 

Mandatář stavby/TD I: 
ZA VOS s.r.o. 
na základě Mandátní smlouvy č. MAN/20/04/000137/2015 ze dne 6. I .2016 a dle plné moci 
ze dne 6. 1.2016 
sfdlem Praha 2, Vinohradská čp. 25 I 6/28, PSČ 120 00, 
provozovna: Františka Kadlece 16, Praha 8, PSČ 180 00 
IČ: 60203013, DIČ: CZ60203013 

zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 253 72 
zastoupené: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti 

(dále jen "Objednatel") 

2. ALSTAP s.r.o. 
se sídlem: V Korytech 972/12, Strašnice, 100 00 Praha 10 

29000238 IČ: 
DIČ: 
zapsána: 
bankovní spoje1ú: 
číslo účtu: 
zastoupen: 

CZ699004936 

(dále jen "Zhotovitel") 

· stříku vedenému MS v Praze., sp. zn. C 158986 

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě "Smluvní 
strana'') 

1 

1 



I. PŘEDMĚT DODATKU 
v v v , 

1 ZMENA PREDMETU SMLOUVY O DILO 

1.1 Tímto Dodatkem č.4 se mění rozsah díla dle odst.2, čl. 2.1 v souladu s potvrzením 
Oznámení změny (FO 1 -OZ 1) se mění zatříděni zeminy při realizaci stoky B 1, B 1 al, 
Blb, Gl, G2, B3al, B3a, B2, B3, B4, B4a a přípojek na těchto stokách. Specifikace 
Díla a kalkulace ceny změny zatřídění horniny tvoří Přílohu č. l , část A tohoto 
Dodatku. 

1.2 Tímto Dodatkem č.4 se mění rozsah díla dle odst.2, čl. 2.1 v souladu s potvrzením 
Oznámení změny (FO 1 - OZ 2) dochází k navýšení kubatury vyměněné zeminy. 
Specifikace Díla a kalkulace ceny navýšeni kubatury vyměněné zeminy tvoří Přílohu 
č.1, část B tohoto Dodatku. 

2 ZMĚNA CENY DÍLA 

2.1 Tímto Dodatkem č. 4 se mění celková cena díla, která je cenou maximálně přípustnou 
takto: 

bez DPH DPH21% vč. DPH 

Původní cena 36 222 883,76 Kč 7 606 805,59 Kč 43 829 689,35 Kč 

Cena Dodatku č.2 ze dne 
164 460,27 Kč 34 536,66 Kč 198 996,93 Kč 

9.5.2018 

Cena Dodatku č.4 l 375 961,66 Kč 288 95 1,94 Kč 1 664 913,60 Kč 

Nová cena 37 763 305,69 Kč 7 930 294,19 Kč 45 693 599,88 Kč 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

l Tento Dodatek č.4 je nedilnou součástí smlouvy o dílo. OstatJú ustanovení této 
smlouvy, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny 
v platnosti. 

2 Smluv1ú strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o dllo ve znění Dodatků č.l , 2 a 
3 včetně tohoto Dodatku č.4 byla vedena v evidenci CES, tj . v centrální evidenci 
smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně píistupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení Smlouvy o dilo a všech dodatků včetně tohoto 
Dodatku č.4, datum podpisu Smlouvy o dílo a všech dodatků včetně tohotq_P_9datlql _ .. 

2 



č.4 a text Smlouvy o dílo a všech dodatků včetně tohoto Dodatku č.4. Smluvni strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě o dílo ve znění Dodatkť1 č.l, 2 a 3 a 
v tomto Dodatku č.4 nepovažují za obchod.Iú tajemství ve smyslu ust.§ 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a udělLtjf svolení kjejich 
užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3 Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž pět 
obdrží objednatel, jeden zhotovitel a jeden mandatář. 

4 Dodatek č. 4 nabývá platnosti podpisem Dodatku č .4 oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění tohoto Dodatku č.4 v registru smluv, dle zákona š.304/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). 

S Smluvní strany prohlašují, že je jím znám obsah Smlouvy o dílo ve znění Dodatků č.l, 
2 a 3 a jejího Dodatku č. 4 Smlouvy o dílo, že s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek 
uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje 
zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

6 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č.4 v registru smluv 
dle zákona o registru smluv zajistí Objednatel. 

7 V souladu přílohou č.l k unesení Rady HMP č.3040 ze dne 5.12.2017 k návrhu na 
svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je 
uzavření Dodatku č.4 Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadáv~jíciho odbom 
Magistrátu bl. m. Prahy. 

III. Přílohy 

1 Příloha č. 1 Dodatku č. 4 - Specifikace Díla a kalkulace Dodatku č. 4 

2 Příloha č. 2 Dodatku č. 4 - Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců 

1 9 -12- 2018 

OBJEDNATEL 

Hlavní město Pra 

Podpis: _ __ _ 

Jméno: Ing. Mruiin Vlk 

Datum: 

3 

ZHOTOVITEL 

ALSTAP s.r.o 

Podpis: --~

Jméno: 

Funkce: 

Datum: 

1 9 -12- 2018 



Přiloha č. 1 Dodatku č. 4- Specifikace Dila a kalkulace Dodatku č. 4 

Kód: 

Stavba: 3106 "TV Suchdol, etapa 0002- Kanalizace Budovec, 2. část" 

Místo: Datum: 

Objednavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK} 

Cena Dodatku č.4 1 375 961,66 1 664 913,60 

část A - změna tříd těžitelnostl 891 001 ' 13 1 078 111,36 

Část B • navýšeni kubatury vyměněné zeminy 484 960,53 586 802,24 

Celkové náklady za stavbu 1 375 961,66 1 664 913,60 

Strana 1 z 3 



Část B - navýšení kubatury vyměněné zeminy 

Předpokládané zbývající množství výměny zásypů na celé stavbě vyjma stoky B za předpokladu 100% výměny zásypů 

Kód __ i Popis . . =------- J "j.-_I __ množstvr J.C. Al5TAPI _ _____ cel 
Stoky 

-

162701105
_
1 

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou M
3 154

,
58 

kem l 

skládku dodavatele stavby 
- -

171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 

583336000-1 nákup zeminy vhodné do násypu včetně dopravy do 20 km T 

Přípojky 

M~~ 162701105-1 
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou 

skládku dodavatele stavby 
·- .. I 

171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 -
171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 

. . - ---- -· 
' 583336000-1 , nákup zeminy vhodné do násypu včetně dopravy do 20 km T 

- -'-

189,5 
; 

154,58 9 

293,702 129,7 

1147,695 151,6 

-

377,34 __ 189,~h 
377,34 

716,946 129,71 
490,124 151,6 

29 29 

139 

38 09 

173 99 

-

7150 

3 39 
-

92 98 

7430 

7,90 

2,80 
484960,53 

MAXIMÁLNÍ NAVÝŠENÍ CENV PŘI PŘEDPOKLÁDANÉ 100% VÝMENE ZBÝVAJÍCÍCH ZÁSYPŮ (Kč bez DPH) 484 960,53 _____ __,.____. 

Stránka 3 



Příloha č. 2 Dodatku č. 4 

Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů 
Číslo stavby: 3106 Číslo a název etapy: 0002- Kanalizace Budovec, 2. část 
Název stavby: TV Suchdol Císlo smlouvy: DIU20/04/000298/2016 

Celková cena díla 
Ze sl.2 rozdělení ceny díla dle budoucích správců-provozovatelů 

Číslo a název objektu 
dle objektů 

(uvést pouze správce, týkající se konkrétní stavby) 

PVS Kolektory TSK MC Ostatní 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

01 Kanalizační stoky 30 042 873,41 30 042 873,41 

02 Kanalizační přípojky 5 940 473,98 5 940 473,98 

03 Přel.příp.od ul.vpustí 102 979,06 102 979,06 

D4 Rušení stáv.kanalizace 171 692,74 171 692,74 

VRN 1 505 286,50 1 505 286,50 

Celkem zákl.cena 37 763 305,69 37 763 305,69 

DPH 21% 7 930 294,19 7 930 294,19 

Cena stavby vč. DPH 45 693 599,88 45 693 599,88 

Zhotovitel: Alstap s.r.o. Mandatář: ZAVOS s.r.o., Ing. Pavel Přikryl , jednatel společnosti 


